建筑工程材料购销合同模板
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》相关法律、法规及结合本工程实际情况规定，经甲乙双方协商一致，特订立本合同，以便共同信守。
一、材料价格及计量方式
1、水泥标砖按每块0.33(包含运费及材料费)元运至施工现场甲方指定位置;粉煤灰标砖(240*115*53)按每快0.05元，配砖(200*90*53)按每块0.04元运费运至施工现场甲方指定位置;砂、碎石按每立方17元运至施工现场甲方指定位置。
2、所有材料数量按到场实际验收数量计算。
二、付款方式
1、付款实行月结款制度，每月30日之前把该月材料汇总后交予甲方，待甲方审核无误后，于下月5日之前付款。
三、材料质量：
乙方所提供材料的质量必须达到国家相关规范标准的规格、质量和性能(保质保量)，如材料运至施工现场后，发现该材料不合格，甲方拒绝签收，乙方应自费运出现场。
四、违约责任：
1、乙方所提供的材料不符合质量要求，或数量不足，甲方有权退货，乙方必须重新提供合格材料，并处罚该材料缺少部分2陪罚款，且承担由此产生的所有费用和对甲方造成的一切损失。
2、乙方必须按照甲方的要求，按时提供材料，如因乙方原因造成甲方用量短缺、供量不足、从而导致甲方工期延误等一切损失，乙方应承担违约及甲方损失赔偿责任。
3、乙方必须安全规范运输，如出现任何意外事故，均由乙方自行承担责任。
、如发现三次以上材料不符合质量要求，或数量不足;甲方有权终止合同。
五、合同执行：
1、本合同未尽事宜，双方应友好协商，协商不成可提交法院解决处理。
2、本合同双方签字盖章之日起生效。
3、本合同一式两份，甲乙双方个执一份。
甲方签字(盖章)
法定代表人：法定代表人：
年月日年月日乙方签字(盖章)